Gmina Golczewo
ul. Zwyciestwa 23
72-410 Golczewo Golczewo, dn. 12.10.2018 r.

dotyczy: Postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na zadanie pn.. Dostawa energii cieplnej do obiektow
nalezgcych do zasobéw Gminy Golczewo

Nr postepowania: ZZF.271.7.2018

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2017 poz. 1597 z pdzn. zm.) w odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw dotyczace
tresci Specyfikadji Istotnych Warunkow Zaméwienia, Zamawiajgcy wyjasnia:

Pytanie nr 1: Prosze o potwierdzenie, ze razem z ofertg, sporzadzong zgodnie z
Formularzem Ofertowym, Wykonawca sktada wytgcznie:

- formularz JEDZ,

- oSwiadczenie, ze Wykonawca zapoznat sie z warunkami zamoéwienia i z zatgczonymi
istotnymi dla stron postanowieniami, ktére zostang wprowadzone do tresci zawieranej
umowy,

- Dokument dot. oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbednych zasobow,

- Petnomocnictwo,

- Dowdd wniesienia wadium.

OdpowiedZz na pytanie nr 1: Zamawiajgcy potwierdza zgodnie z zapisami SIWZ, iz
Wykonawca razem z formularzem oferfowym skfada oferte zawierajgcg dokumenty
wymienione w pytaniu nr 1.

Pytanie nr 2: Zgodnie z pkt 6 a) Formularza ofertowego:

(...) zobowigzujemy sie do (...) przedtozenia na wezwanie Zamawiajgcego o$wiadczen i
dokumentdw potwierdzajgcych okolicznosci, o ktérych mowa w art. 25a ust. 1 ustawy PZP.
Prosze o potwierdzenie o jakie oswiadczenia i dokumenty chodzi. Czy wystarczg te
dokumenty, czy zachodzi koniecznos¢ przedtozenia jeszcze innych:

- informacja z KRK,

- zaswiadczenie z US,

- zaswiadczenie z ZUS,

- oSwiadczenie Wykonawcy o braku wydania prawomochego wyroku,

- oSwiadczenie o przynaleznosci do tej samej grupy kapitatowej.

Odpowiedz na pytanie nr 2: Zamawiajgcy potwierdza zfoZzenie dokumentéw na wezwanie
wymienionych w pytaniu nr 2. Jednoczes$nie informuje iz oSwiadczenie o przynaleznosci do
tej samej grupy kapitatowej Wykonawca zobowigzany jest przedfozyé¢ w terminie 10 dni do
Zamawiajgcego od daty otwarcia ofert bez dodatkowego jego wezwania.

Pytanie nr 3: Prosze o potwierdzenie, ze aktualne koncesje (WCC) i (PCC) oraz wykaz
dostaw wykonanych Wykonawca skfada na wezwanie Zamawiajgcego.

Odpowiedz na pytanie nr 3: Zamawiajgcy potwierdza uzupetnienie dokumentéw o ktérych
mowa w pytaniu nr 3 na wezwanie Zamawiajgcego.




Pytanie nr 4: Z uwagi na fakt, iz cena za dostawe energii cieplnej zalezy w gtéwnej mierze
od ceny zakupu paliwa gazowego, prosze o potwierdzenie, ze Wykonawca skiada oferte na
podstawie prognozowanego wolumenu sprzedazy ciepta oraz biorgc pod uwage koszt
zakupu paliwa gazowego na dzien skfadania oferty oraz, ze ceny i stawki optat za
$wiadczone ustugi bedg aktualizowane zgodnie z zatwierdzang przez Prezesa URE '"Taryfg
dla ciepta" w oparciu o rzeczywiste koszty wytworzenia ciepta.

Odpowied? na pytanie nr 4: Wykonawca skfada na podstawie prognozowanego wolumenu
zuzycia ciepta w odniesieniu do kosztu zakupu paliwa gazowego na dzien skfadania oferty.

Z uwagi na coroczne zatwierdzanie stawek taryf dla energii ciepinej i paliwa gazowego przez
Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki, oraz z uwagi na okres objety zamdwieniem, tj. 10 lat
Zamawiajgcy ma Swiadomo$c¢ trudno$ci w przewidywaniu cen taryf oraz pozostafych
zmiennych paliwa gazowego w tak dfugim okresie objetym zamodwieniem. Zatem koszt
wytworzenia ciepfa bedzie kosztem zmiennym uzaleznionym od skiadowych kosztow
obligatoryjnych takich jak np.: zmiana taryfy przez URE czy podatki.



